
MC – 22. týdenní plán      (10. – 14. února 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U3 The Farm - Na farmě. Rozšiřování slovní zásoby. Nácvik I can see a (chicken). St 
Valentine´s Day. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
 
2. ročníkU2 Transport - Dopravní prostředky. Přídavná jména - slow, fast, long, short. Nácvik It´s a big 
train. It´s a red car. St Valentine´s Day. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
 
3. ročník:  U3 Small creatures - Malé potvůrky. Procvičování slovní zásoby. Nácvik They are on / in the 
flower. St Valentine´s Day. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
____________________________________________________________________________________ 
Spočítali jsme výdělek z jarmarku….částka je 5576,-Kč. Skvělý výsledek. Děti už darovaly 500,- na 
Skutečný dárek. Co se zbylou částkou, zatím promýšlíme.  
Druháci dostali domů opravené testy z matematiky. Prosím o podpis a vrácení zpět do školy. V týdnu si 
napíší diktát (tvrdé a měkké slabiky). 
Třeťáci si v příštím týdnu napíší diktát (vyjmenovaná slova po B, L, M) a test na Numeraci do 1000. 
Ve čtvrtek 13. 2. 2025 nejsem ve škole, suplování je zajištěno. V případě náhlé absence či odchodu dítěte 
z vyučování se obraťte prosím na kolegyni Elišku Janíkovou: janikova@zszaaleji.cz. Děkuji. 
 
V pátek 14. 2. 2025 jdeme bruslit. Prosím, kdo by mohl zajistit odvoz věcí na stadion a zpět do školy? 
Dejte vědět, stačí e-mail a dohodneme podrobnosti. Zároveň prosím zakroužkujte, kde bude dítě 

pátek čekat:        …u stadionu v 8:30hod…                              …u školy v 8:00… 
Bruslení trvá od 8:45 – 9:45hod. Děti potřebují brusle, helmu, lyžařské rukavice, věci na případné 
převlečení a svačinu. Ze stadionu jdeme do školy společně pěšky a máme ještě výuku. S sebou složku, 
pouzdro, třeťáci angličtinu. 

 
Vzkaz ze ŠD: 
Informace ke kroužku Angličtiny. 
Dočasně byl posunutý z organizačních důvodů čas kroužku od 14:00 do 15:00 hod.  
Od pondělí 10.2. bude kroužek opět v čase původním od 13:00 do 14:00 hod. Děkujeme za pochopení. 
Školní družina pořádá pro děti ze školní družiny Karneval, který proběhne v úterý 18. 2. od 14:15 do 16:15 
hod. ve školní jídelně. Prosíme rodiče, kteří si budou potřebovat dítě vyzvednout, ať je vyzvednou do 14:00 
hod. nebo pak až po 16:15 hod. V rámci karnevalu bude i tombola. Tombolu přináší děti v přibližné částce 
100 Kč. Každé dítě, které přinese tombolu, dostane 1 slosovatelný lístek. Tombolu dětí můžou přinášet od 
pondělí 10.2. -  14.2. své vychovatelce do školní družiny. Kostýmy, masky na karneval stačí přinést až v 
den karnevalu. Děkujeme. 

 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs
mailto:janikova@zszaaleji.cz


Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 

 

 

 

 

 

 


